
Uchwała nr 600/130/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 maja 2020 r. 
 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Specjalnego 
Ośrodka Szkolno–Wychowawczego im. Brata Zenona Żebrowskiego w Czarni 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) oraz § 11h ust. 1a pkt 1 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 marca 2020 r. w sprawie 
szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek 
systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 
(Dz. U. poz. 493, 530, 564, 657 i 781) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przedłuża się Grzegorzowi Dąbkowskiemu - za jego zgodą – powierzenie stanowiska 
Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Brata Zenona Żebrowskiego  
w Czarni, do dnia 31 sierpnia 2021 r. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno–Wychowawczego im. Brata Zenona Żebrowskiego w Czarni
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


